
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 15/2024 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora dziekana ds. systemów bezzałogowych na Wydziale 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia nr 94/2024 Rektora PW z dnia 21 października 

2024 r. w sprawie Systemów Bezzałogowych w Politechnice Warszawskiej postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Łukasza Jasińskiego na koordynatora dziekana ds. systemów 

bezzałogowych na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, zwanego dalej 

„koordynatorem KSB”, na okres kadencji 2024-2028. 

2. Obowiązki koordynatora KSB określa załącznik nr 3 do zarządzenia nr 94/2024 Rektora 

PW. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


